一般社団法人プロ野球愛媛県人会	 事務局	 宛

第４回プロ野球愛媛県人会懇親会	 参加申込書

御社名：

ご担当者名：

電話番号：

領収書：	 □	 要	 	 □	 否

所属・役職  ご芳名

※お子様の場合は、必ずご年齢を記載してください。

※ご返信期日	 12 月 24 日（日）までにお願い申し上げます。

【送付先 FAX】０８９－９８５－５５３６

【送信先メール】info@ehime-pbpa.or.jp

【周辺マップ】

【交通のご案内】

・駐車場収容台数 90 台

※満車の際は、お近くの契約駐車場をご利用下さい。

【契約駐車場のご案内】

1．フラワーパーキング 2 番町 WEST

2．グリーンパーキング

3．フラワーパーキング